
Warszawa, 29 grudzień 2010

Aneks do umowy realizacyjnej w sprawie przygotowania i przeprowadzenia
procesu inwestycyjnego budowy bloku gazowo-parowego w Stalowej Woli

Raport bieżący nr 96/2010

Zarząd Polskiego Górnictwa Naftowego i Gazownictwa SA ("PGNiG", "Spółka")
informuje, iż w dniu 29 grudnia 2010 roku zawarty został Aneks do Umowy
Realizacyjnej Projektu "Budowa Bloku Gazowo-Parowego w Stalowej Woli"
("Umowa") pomiędzy PGNiG, PGNiG Energia SA z siedzibą w Warszawie
("PGNiG Energia"), TAURON Polska Energia SA z siedzibą w Katowicach
("Tauron") oraz Elektrownią Stalowa Wola SA z siedzibą w Stalowej Woli
("ESW") (dalej określanych wspólnie jako "Strony"), o której Spółka informowała
w raporcie bieżącym nr 22/2010 z dnia 7 maja 2010 roku.

Umowa realizacyjna została podpisana w dniu 7 maja 2010 roku, na okres do
podpisania Umowy o funkcjonowaniu SPV, nie dłużej niż do 31 grudnia 2010
roku. Aneks wydłuża okres obowiązywania Umowy z dnia 31 grudnia 2010 roku
do dnia 31 marca 2011 roku z możliwością przedłużania okresu jej
obowiązywania, w szczególnie uzasadnionych przypadkach, najdalej do dnia 30
czerwca 2011 roku, poprzez zawarcie stosownych aneksów do Umowy.

Aneks do Umowy wygasa jeżeli w terminie jednego miesiąca od dnia jego
zawarcia Strony nie uzyskają wymaganych u poszczególnych Stron zgód ich
organów korporacyjnych.

Konieczność wydłużenia terminu obowiązywania Umowy wynika z faktu
przedłużających się negocjacji dotyczących Umowy o Funkcjonowaniu SPV (ang.
special purpose vehicle), która w sposób szczegółowy doprecyzuje zasady
współpracy wszystkich Stron w projekcie.
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Strony podtrzymują wolę kontynuowania prac prowadzonych w oparciu o Umowę
oraz wolę jak najszybszego zawarcia Umowy o Funkcjonowaniu SPV - co
jednoznacznie determinuje celowość i potrzebę przedłużenia okresu
obowiązywania Umowy.

Strony prowadzą intensywne i odpowiednio wnikliwe prace mające na celu
uzyskanie we wszystkich wymaganych i potrzebnych obszarach
formalno-prawnych, merytorycznych, ekonomicznych i biznesowych - takich
rezultatów, które zapewnią im zaprojektowanie i następnie zawarcie w pełni
racjonalnej i spełniającej niezbędne uwarunkowania oraz skutecznej w praktyce
realizacyjnej Umowy o Funkcjonowaniu SPV.
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